



APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	ENTIDAD	AÑO	VER
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ASAMBLEISTA SUPLENTE	ASAMBLEA NACIONAL	2024	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ASESOR NIVEL 2	ASAMBLEA NACIONAL	2023	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ASESOR NIVEL 2	ASAMBLEA NACIONAL	2023	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	DIRECTOR PROVINCIAL	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2022	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	DIRECTOR PROVINCIAL	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2022	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ABOGADO PROVINCIAL 2	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2021	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	DIRECTOR PROVINCIAL	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2021	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR DE UNIDAD JUDICIAL 1	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2020	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR DE UNIDAD JUDICIAL 1	DIRECCION POVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE CHIMBORAZO	2020	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR DE UNIDAD JUDICIAL 1	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2020	•
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ABOGADO PROVINCIAL 2	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2020	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR GENERAL DE TÉCNICA LEGISLATIVA	ASAMBLEA NACIONAL	2019	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR DE UNIDAD JUDICIAL 1	DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA - CHIMBORAZO	2019	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ASESOR NIVEL 1	ASAMBLEA NACIONAL	2018	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR UNIDAD TECNICA LEGISLATIVA	ASAMBLEA NACIONAL	2018	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	COORDINADOR UNIDAD TECNICA LEGISLATIVA	ASAMBLEA NACIONAL	2018	Q
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	PROCURADOR SINDICO	GAD-MUNICIPAL DEL CANTON GUANO	2016	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	PROCURADOR SINDICO	GAD MUNICIPAL DEL CANTON CHAMBO	2016	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	PROCURADOR SINDICO	GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE CHAMBO	2016	-







ROSERO PAZ JUAN	SECRETARIO GENERAL 64-07	MUNICIPIO DE RIOBAMBA	2008	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	PROCURADOR SINDICO	DADM- RIOBAMBA	2016	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	SECRETARIO DE CONSEJO	GAD MUNICIPAL	2015	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	PROCURADOR SINDICO	GADM RIOBAMBA	2015	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	PROCURADOR SINDICO	GADM GUANO	2014	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	ABOGADO DE SINDICATURA	GADM-RIOBAMBA	2014	-
ROSERO PAZ JUAN CARLOS	SECRETARIA DEL CONCEJO	I. MUNICIPIO DE GUANO	2009	-
			Antoring 1	C::t-

Contraloría: https://www.contraloria.gob.ec/Consultas/DeclaracionesJuradas

Fecha de consulta: 2024/05/06

DOCENCIA:

Escuela Superior Politécnica de Chimborazo, en los Programas Carrera. Docencia en Derecho Constitucional, Administrativo, Laboral y Seccional; desde febrero de 2011 hasta enero 2015. (Contratos sujetos a verificación).

EXPERIENCIA PROFESIONAL:

ASAMBLEA NACIONAL DEL ECUADOR, Coordinador General de la Unidad de Técnica Legislativa, desde el 26 de marzo de 2018 hasta la presente fecha.

ASAMBLEA NACIONAL DEL ECUADOR, Asesor Nivel 1 de la Comisión Especializada Ocasional de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Víal, desde el 9 de enero hasta el 25 de marzo de 2018.

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE CHAMBO. Procurador Síndico desde el 5 de abril, hasta el 16 de septiembre de 2016.

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE GUANO. Procurador Síndico desde el 17 de junio de 2014, hasta el 6 de enero de 2016.

I. MUNICIPIO DE RIOBAMBA, ABOGADO DE SINDICATURA. Ingreso con contrato el 9 de julio de 2001; expedición de nombramiento regular 1 de febrero de 2002, hasta 9 de junio de 2014.

CORTE PROVINCIAL DE JUSTICIA DE CHIMBORAZO, Sala de lo Civil y Mercantil; y, Sala de lo Penal y Tránsito, cargo de CONJUEZ, desde el 28 de diciembre de 2010 hasta el 29 de diciembre de 2011.

https://www.cpccs.gob.ec/wp-content/uploads/2020/09/rosero-paz-juan-carlos.pdf